
平成２９年６月６日 

関係所属長 様 

岐阜県立大垣特別支援学校 

校 長  錦見 政哲 

 

平成２９年度 地域研修会について（ご案内） 

 

 初夏の候、貴職におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日ご

ろは、当校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、特別支援学校のセンター的事業の一環として職員対象の研修会を別紙のとおり実

施します。ご多用中とは存じますが、貴校の先生方にお知らせいただくとともに、多くの

方々の参加にご高配いただけますようお願いいたします。 

 

記 

１ 参加申し込み方法 

   別紙申込用紙を ７月１４日（金）までに、FAXまたは E-Mailでお申し込みくだ 

さい。 

 

  【 研修 1 】 『個別の教育支援計画の作成と活用について』 

                           

  【 研修 2 】 『発達障がいのある児童や生徒の支援について 

                       ～教育実践事例から～』 

  【 研修 3 】 『読み書き障がいの理解と支援』 

 

  

２ 問い合わせ及び申込先 

 

 
〒５０３－０９６３ 

大垣市西大外羽一丁目２２７番地１ 

 岐阜県立大垣特別支援学校  支援センター部  佐々木 千絵 

    TEL  ０５８４－８９－４８１６ 

    FAX  ０５８４－８９－４８１７ 

    Mail  ｐ32569＠gifu-net.ed.jp 


